
Tijdelijke mandaat verkeersbesluiten 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo; 

  

Overwegende, 

Dat met Buiten-Ruimte BV een overeenkomst van opdracht is gesloten voor de volgende werkzaamheden: 

1. Opstellen, controleren en publiceren verkeersbesluiten gehandicaptenparkeerplaats; 

2. Opstellen verkeersbesluiten algemene verkeersmaatregelen; 

3. Opstellen bebordingstekeningen voor verkeersbesluiten; 

4. Beoordelen locaties laadpalen concessie Vattenfall 2024-2028; 

5. Overige verkeerskundige advies-, ontwerp- en tekenwerkzaamheden. 

dat het uit het oogpunt van doelmatigheid, efficiency en een betere dienstverlening aan de burgers 

wenselijk is daarvoor in aanmerking komende bevoegdheden van het college op te dragen aan het 

college ondergeschikte ambtenaren of aan anderen; 

  

Gelet op artikel 18 Wegenverkeerswet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluiten : 

Artikel 1   
1. De bevoegdheid tot het nemen van verkeersbesluiten op grond van artikel 18 Wegenverkeerswet 

1994 in mandaat te verlenen aan de heer R. van der Geld, adviseur verkeer bij Buiten-Ruimte BV. 

2. Aan de heer Van der Veld volmacht te verlenen om het college te vertegenwoordigen bij bezwaar, 

beroep en hoger beroep naar aanleiding van de in lid 1 bedoelde besluiten. 

Artikel 2   
Aan het mandaat en de volmacht genoemd in artikel 1 worden de volgende voorwaarden verbonden: 

1. De bevoegdheid mag in ondermandaat/volmacht worden verleend aan andere medewerkers van 

Buiten-Ruimte BV die belast worden met werkzaamheden als bedoeld in de overeenkomst van 

opdracht. 

2. Het gebruik van de mogelijkheid tot ondermandaat/volmacht wordt schriftelijk aan het college 

medegedeeld. 

Artikel 3   
Een krachtens mandaat genomen besluit alsmede de op de gemandateerde bevoegdheden betrekking 

hebbende brieven worden door de gemandateerde als volgt ondertekend: "naam van het bestuursorgaan, 

namens deze(n), gevolgd door de functie-aanduiding, zijn handtekening en zijn naam". 

Artikel 4   
Dit is een tijdelijk mandaat en eindigt op 1 januari 2025 of door opzegging van de opdracht. 

Aldus vastgesteld in vergadering van Burgemeester en wethouders 

van de gemeente Geldrop-Mierlo dd. 10 september 2024 

Burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo, 

N.J.H. Scheltens 

secretaris 

J.C.J. van Bree 

burgemeester 

Nr. 395322 

GEMEENTEBLAD 19 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 395322 19 september 2024 1 


